Valor (R$/m²) R$1.730,00/M²  R$ 1.200, 00/M²   R$ 600,00/M²    R$ 450,00/M²  
Produto (R$) R$ 2.814.018,00   R$ 122.400,00  R$ 389.250,00    R$ 2.269.012,50  

Valor Total = Produto (Terreno + Edificações + Benfeitorias) = R$ 5.594.680,50    

Avaliação total  Extenso 
R$ 5.594.680,50 Cinco milhões, quinhentos e noventa e quatro mil, seiscentos e oitenta 

reais e cinquenta centavos 

7 Observações 

CRITÉRIO DE AVALIAÇÃO: Oferta e procura. Terreno – Valor de R$450,00/m²+ Benfeitorias - Valor de R$ 

1.730,00/m² justifica se em virtude da sua localização em bairro residencial e próximo ao centro, possuindo toda a